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「この地図は、国土地理院長の承認を得て、同院発行の電子地形図（タイル）を複製したものである。（承認番号 平26情複、 第437号）」

白河市の除染実施状況

住宅除染進捗図（平成27年9月末時点）



（参考）全体計画数＝20,335 戸 （参考）全体計画数＝343 施設

（参考）全体計画数＝1,000 km （参考）全体計画数＝調整中

（参考）全体計画数＝調整中

イメージ写真（除染現場等） イメージ写真（除染現場等）
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平成27年度末までの計画数に対する除染の進捗状況（平成27年10月末時点）

公共施設等（施設数）

進捗数

発注数

発注数

13,987

20,335

20,335

341

341

343

278

288

418

81

81

81

33

42

47



搬入済み ヶ所
搬入中 ヶ所
搬入前 ヶ所

白河市除染実施計画

放射能関連情報
http://www.city.shirakawa.fukushima.jp/view.rbz?cd=3991

イメージ写真（役場の写真等）

白河市役所
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仮置場の整備状況（平成27年9月末時点）

白河市の除染情報（白河市のホームページにリンク）

http://www.city.shirakawa.fukushima.jp/view.rbz?nd=851&ik=1&pnp=107&pnp=373&pnp=807&pnp=851&cd=3361

仮置場仮置場
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